
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Objazdowa 20 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 11.05.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
 

nazwa zadania: „Wycinka i pielęgnacja drzew rosnących przy drogach powiatowych administrowanych przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Kłodzku”  

nr postępowania: ZDP.2000/AZ/02/2020 

numer ogłoszenia w BZP  534544-N-2020 

data zamieszczenia:  27.04.2020 r. 

data realizacji zamówienia: najpóźniej do dnia: 30.11.2020 r. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 201.611,16 zł 
 

 

Do wyznaczonego terminu wpłynęło siedem ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Termin 
realizacji 

[data] 

Warunki 
Płatności i Gwa-

rancja Zamówienia 

1. 
Zakład P.U.H. PINUS  
Mateusz Olszanowski 

ul. Klonowa 35A Lenartowice 
63-300 Pleszew 

346.312,80 30.10.2020 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k 

Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

219.132,00 30.10.2020 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. 
FUH Mamut 
Dariusz Żmurko 

ul. Łowiecka 3 
58-573 Piechowice 

230.562,00 30.11.2020 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

4. 

Firma Handlowo  
Produkcyjno Usługowa  
SEKWOJA  
Dawid Sutkowski 

Łowczówek 95a 
33-171 Pleśna 

228.312,00 30.10.2020 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

5. 
HI-TECHNIK 
Przemysław Pełechacz 

Rynek 38/4 
57-220 Ziębice 

202.710,60 - 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

6. 
DK Dariusz Ostrycharz 
 
WYSOKO Kamil Karolak 

ul. Kaliska 46/17 
56-500 Syców 
 
ul. Graniczna 7 
62-040 Puszczykowo 

246.547,80 31.07.2020 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

7. 
Usługi Leśne 
Anna Prążyńska 

Nowy Gierałtów 19F 
57-550 Stronie Śląskie 

536.220,00 31.10.2020 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 

 

 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2020-05-11T12:19:15+0200




